20

Hoc rus, seu potius domus vocanda est,
 commendat dominus: tuam putabis,
 tam non invida tamque liberalis,
 tam comi patet hospitalitate:
 credas Alcinoi pios Penates

25

LXIV 1 Tulli C^A (sed v. 36 Iuli) 2 heseridum B^A 4 eminent
 B^A: imminent C^A 9 admonentur C^A (n pro u) 10 uitiae B^A
 (T pro L) 11 domino C^A 14 facit B^A: iacet C^A 16 virgine
 nequiore Munro 18 illinc B^A: illic C^A 19 gestatori B^A patet
 B^A: iacet C^A 28 tam compatet B^A 29 alcioni C^A

aut facti modo divitis Molorchi.
Vos nunc omnia parva qui putatis,
centeno gelidum ligone Tibur
vel Praeneste domate pendulamque
uni dedite Setiam colono,
dum me iudice praferantur istis
Iuli iugera pauca Martialis.

LXV

Oculo Philaenis semper altero plorat.
quo fiat istud quaeritis modo? lusca est.

LXVI

Egisti vitam semper, Line, municipalem,
qua nihil omnino vilius esse potest.
Idibus et raris togula est excussa Kalendis
duxit et aestates synthesis una decem.
saltus aprum, campus leporem tibi misit inemptum,
silva gravis turdos exagitata dedit.
captus flumineo venit de gurgite piscis,
vina ruber fudit non peregrina cadus.
nec tener Argolica missus de gente minister,
sed stetit inculti rustica turba foci.
vilica vel duri compressa est nupta coloni,
incaluit quotiens saucia vena mero.
nec nocuit tectis ignis nec Sirius agris,
nec mersa est pelago nec fuit ulla ratis.
subposita est blando numquam tibi tessera talo,
alea sed parcae sola fuere nuces.

30 factam CA
ut vid.: centeno CA 31 qui Ital.: quae (que) codd. 32 contento BA
Set. cd a. 1473: deditis ediam BA : dedit sed tamen CA 34 d.
2 quod CA LXVI vv. 1-2, 5-12, 15-18 hab. T LXV
AABA : dulcius CA 33 pendulamus BA (pro -mve?)
tibi sumpta CA 3 togulæ si CA (I pro T) 2 uilius
raptus BACA 5 ineptum AABA (cum E) excussa BA :
CA 8 ruber AACA : rubens BA 7 captus AA :
BA (cf. v. 10) 9 iussus AA : missus BACA fundit T cadiſ
illa CA 13 serius BA 12 uena AACA : turba
15 tessara L, fort. recte 14 fluit BA : suit CA ulla BA :
talu CA